PROJETO DE LEI No 2012024
- Autoriza contratação temporária de excepcional interesse público para contratação de

Professor de Inglês na Secretaria Municipal de Educação. PROJETO DE LEI 2112025 -

Autoriza a abertura de Creditos Especiais no valor total de R$315.000,00 (Trezentos e

quinze mil reais), no Orçamento da Secretaria de Educação. PROJETO DE LEI0512025
- Poder Legislativo - Altera as Leis Municipais n' 1.32211993 e 2.25212003 e dá outras
providências. PROJETO DE LE'I0612025 - Poder Legislativo- Procede a Readequação

dos Vencimentos dos Servidores dos Cargos de Provimento em Comissão do Poder